
gemeente

awomg
{n

tytsjerksteradiel s

nf
b
s

J
e(t

b

e

BESLUIT

Burgemeester en wethouders van de gemeente Tytsjerksteradiel;

Ovenregende dat met ingang van 4 september 2014 gedurende 6 weken voor een
igdel ter inzage heeft gelegen het ontwerp wijzigingsplan i.c. bestemmingsplan
'ïytsjerk, Súderein 44 (vergroten bouwvlak)';

Dat gedurende de termijn van ter inzagelegging geen zienswijzen tegen het ontwerp-
wijzigingsplan zijn ingediend;

Dat het ontwerp-wijzígingsplan ongewijzigd kan worden vastgesteld;

Gelet op de bepalingen van het bestemmingsplan 'Tytsjerk - zuid'en op de bepalingen
uit de Wet ruimtelijke ordening;

Gelet op het mandaatbesluit 2011

BESLUITEN

Ongewijzigd vast te stellen het wijzigingsplan i.c bestemmingsplan 'Tytsjerk, Súderein
44 (v ergroten bouwvlak)'.

Burgum, 20 oktober 2014

Namens eester en wethouders voornoemd,
De r van de afdeling Romte

J


